
 
ВОЕННО-ГРАЖДАНСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

УКАЗ 
ГЛАВЫ ВОЕННО-ГРАЖДАНСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
«01» 06  2023 г.                              № 488-у 

О ликвидации «Службы государственной регистрации и кадастра 
Военно-гражданской администрации Запорожской области» 

 
Руководствуясь статьей 19.1. Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ 

"О некоммерческих организациях", статьями 61-64 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Положением о Военно-гражданской администрации, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Ликвидировать «Службу государственной регистрации и кадастра 
Военно-гражданской администрации Запорожской области», ОГРН 
1229000023614, ИНН 9001013954, юридический адрес: 272312, Запорожская 
обл., Мелитопольский р-н, г. Мелитополь, ул. Михаила Грушевского (ул. 
Карла Маркса после переименования в соответствии с Указом Главы Военно-
гражданской администрации г. Мелитополь Запорожской области № 05-У от 
07.04.2023), д. 5. 
 2. Установить срок ликвидации «Службы государственной регистрации 
и кадастра Военно-гражданской администрации Запорожской области» в 
течение 4 месяцев со дня вступления в силу настоящего Указа. 

3. Назначить ликвидатором (… конфиденциальная информация). 
4. Ликвидатору осуществить в соответствии с законодательством 

Российской Федерации юридические и организационные мероприятия, 
связанные с ликвидацией «Службы государственной регистрации и кадастра 
Военно-гражданской администрации Запорожской области». 
 5. Информацию о настоящем Указе опубликовать на официальном сайте 
Администрации Запорожской области (zapgov.ru). 
 6. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой. 



 
 

 7. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Военно-гражданской администрации 
Запорожской области      (подпись)                       Е.В. Балицкий 


